○写

消 総 第 1 7 4 3 号

令和５年 12 月 18 日

市民・にぎわいスポーツ文化・消防委員会
委員長 坂井  太 様

横浜市消防局長 平中  隆

寄附受納について（報告）

このたび、次のとおり寄附を受納しましたので報告します。

１ 横浜市への寄附「ふるさと納税」（消防力の向上）として

２ 防災啓発用物品として

 寄附者 寄附日 品 名 金 額

１
横浜市民共済

生活協同組合
令和５年 10月２日

消防車等の

バッテリーミニ車両４台

3,076,700円相当

（税込）

 寄附者 寄附日 品 名 金 額

１ 匿名希望 令和５年 10月 24日 現 金 28,000,000円